
       

DEN NORSKE KIRKE 
Nittedal menighet 

 

 

«Mer himmel på jord» 

Møtebok for Nittedal menighetsråd 

 

Møtedato: 19.01.2021 

Møtetid: kl. 19:30 

Møtested: Teams 

 

Til stede:  

Kristian Øgaard, Kristine Aksøy, Vidar Myhre, Eva Sandanger Dugstad, Kjell Erik Dæhlen, Toril Wangen 

Hexeberg, Laila Tanner Söderqvist, Jorun Elisabeth Berstad Weyde, Kjell Skartseterhagen, Renate Wolter 

Olberg. Einar Weider forlot møte da sak 004/21 startet 

 

Meldt forfall: 

Tobias Johan Sand, Odd Martin Nerheim. 

 

Saksliste 

Innkalling: Godkjent 

Referat fra 7. desember 2020: Godkjent  

 

Åpning: Kristine Aksøy 

 

 

Saker 
 

Sak 001/21 Valg av leder/nestleder for 2021 

Leder og nestleder for 2021 må velges.  

Dersom det er ønskelig stiller Kristian til gjenvalg som leder.  

Dersom det er ønskelig stiller Kristine til gjenvalg som nestleder.  

 

Valg kan være en utfordring digitalt, dersom det blir behov for skriftlig valg gjøres dette via SMS. 

 

Vedtak: 

Kristian Øgaard og Kristine Aksøy velges inn ved akklamasjon som leder og nestleder 

 

 

Sak 002/21 Tanker rundt soknets gudstjenester fremover - sted og frekvens 

Hvert semester legger staben frem et forslag om gudstjenestefordeling og type gudstjenester for 

menighetsrådene. Dette forslaget tar utgangspunkt i gudstjenesteforordningen som foreligger. I år skal staben 

ha planleggingsmøtet 11. mars. Dersom menighetsrådet skal kunne komme inn med tydelige føringer for hva 

staben skal planlegge må vi ha noen konkrete forslag og tanker. I dette møte samtaler og tenker vi sammen 

om ønsker og alternativ. Eksempler på punkter som kan vurderes er hvor mange G17 gudstjenester bør vi ha 

og hvordan synes vi frekvensen og tidspunktene på gudstjenestene i Nittedal og Rotnes kirke bør være?  

Prest Einar Weider er invitert til å delta på dette møtet. Han og sokneprest Kjell Skartseterhagen innleder til 

saken med noen av deres tanker. 

 

Vedtak: 

Nittedal menighetsråd ber staben om å vurdere frekvensen for G17, om den kan økes, og om det er mulig å 

gjøre noe med tidspunktene for gudstjenestene slik at det blir færre som blir samtidig når de skal planlegge 

høsten 2021. De bes også om å vurdere profilen på gudstjenestene i de ulike kirkene, spesielt når det er 

gudstjenester som er samtidig. 
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Tema om profil på gudstjenester og om modeller i menigheten vil bli tatt opp og vurdert på flere 

menighetsrådsmøter fremover. 

 

 

Sak 003/21 Navnebruk i sosiale medier 2 

På menighetsrådsmøtet i desember hadde vi en sak der vi vurderte navnebruk på sosiale medier, jfr. Sak 

034/20. Vedtaket ble: «Menighetsrådsmøtet opplever forslagene «Den norske kirke i Nittedal og Hakadal» 

og «Nittedal og Hakadal menigheter» (i kombinasjon med DNK-logo) som mest aktuelle…..». 

Kommunikasjonsutvalget har tatt med seg vurderingene til begge menighetsråd og har kommet med følgende 

forslag (se meldingssak: Referat Kommunikasjonsutvalget) «Kirken i Nittedal, Rotnes og Hakadal». Dette er 

tatt videre med til staben som var litt todelt i sin vurdering. Vi tar ei runde til der vi vurderer forslaget som er 

lagt frem av Kommunikasjonsutvalget. 

 

Vedtak: 

Nittedal menighetsråd ber Kommunikasjonsutvalget om å utrede videre alternative navn til bruk på sosiale 

medier De oppfordres blant annet til å ta med faglige innspill fra bispekontoret. 

 

 

Sak 004/21 Menighetsmøte om justert ordning for hovedgudstjenesten 

Det er bestemt at det skal være menighetsmøte om justert ordning for hovedgudstjenesten 7. februar 2021. 

Planen er at man har en gudstjeneste etter gudstjenesteutvalgets forlag til ny hovedgudstjeneste før man 

samles og evaluerer gudstjenesten. Da det på nyåret er kommet strengere restriksjoner for å samles grunnet 

korona er det bekymring for om det faktisk er tillatt å samle menigheten til en slik felles gudstjeneste. AU 

mener at menighetsrådet bør tenke alternativt. Da det nå er bestemt at den nye ordningen skal være lik for 

alle tre gudstjenestestedene våre kan man utfordrer staben til å filme en nettgudstjeneste som benytter den 

justerte ordningen og legges ut på nettsiden og YouTube 31. januar 2021. Det bør underveis i denne 

gudstjenesten være tydelig hvilke ledd som avviker fra de vi hadde tidligere. Etter gudstjenesten åpner vi for 

at menigheten kan komme med tilbakemeldinger pr. e-post som tas med videre før forslaget sendes til 

godkjenning. Frist for tilbakemelding bør da settes til 5. februar. Dersom det i forkant av denne gudstjenesten 

er mulig å lage forkortede gudstjenester på nett med enkelte av de nye leddene ville det vært ønskelig. 

 

Vedtak: 

Nittedal menighetsråd ser at det er nødvendig å tenke alternativt med tanke på menighetsmøtet om justering 

av ordningen for hovedgudstjenesten. De ber staben om å lage en nettgudstjeneste som benytter hele den 

justerte ordningen som er foreslått fra gudstjenesteutvalget. Det må da i ettertid åpnes for tilbakemeldinger 

om ønsker om endringer. 

 

 

Sak 005/21 Arrangement våren 2021 

Grunnet restriksjoner som er gitt grunnet korona, og stadige endringer er det vanskelig å planlegge 

arrangement fremover for våren. Vi har planlagt menighetsmøte 7. februar, men det går sannsynligvis ut. 

Videre har vi menighetens årsmøte som er planlagt 18. april. Vi bør vurdere om vi kan planlegge tilbud som 

kan arrangeres dersom vi får lov til å samles. Eksempel kan være bibeltimer.  

 

Vedtak: 

Grunnet usikkerhet rundt koronarestriksjoner blir det ikke lagt planer for våren 2021, men menighetsrådet 

ber Laila Riksaasen Dahl om muligheten til å arrangere siste bibeltimen i rekken «Samlinger om bibelen» 

dersom det blir åpning for slike arrangement. 



       

DEN NORSKE KIRKE 
Nittedal menighet 

 

 

 

 

Sak 006/21 Fremdriftsplan mot årsmøte 

Årsmøtet for 2020 er satt til å være torsdag 18. april 2021 direkte etter gudstjeneste i Rotnes kirke. Et 

grunndokument for dette møtet er årsmeldingen for året som gikk. Fremdriftsplanen for godkjenning av 

årsmeldingen og gjennomføring av årsmøtet anbefales av AU at er som følgende 

- 25. januar 2021: Frist for å levere bidrag til årsmeldingen 

- 15. februar 2021: Det legges frem et forslag til årsmeldingen. Denne vurderes og vedtas med 

endringer 

- 6. april 2021: Menighetsrådet legger endelig plan for årsmøtearrangementet  

- 8. april 2021: Frist for å legge frem årsmeldingen og annonsere for årsmøtet 

- 12. april 2021: Frist for å melde eventueltsaker til årsmøtet 

- 18. april 2021: Årsmøtet gjennomføres 

 

Vedtak: 

Forslag til fremdriftsplan mot årsmøtet 18. april 2021 vedtas 

 

 

Sak 007/21 Høringsnotat - Strategi for Den norske kirke 2022-2025 

Vi er invitert til å gi et høringssvar på notatet «Strategi for Den norske kirke 2022-2025». Det sies i 

innledningen: «Nåværende visjons- og strategidokument for Den norske kirke Mer himmel på jord ble 

vedtatt av Kirkemøtet i 2018 for perioden 2019-2021, og skal derfor revideres på Kirkemøtet 2021. På 

Kirkemøtet i oktober i år ble det fremlagt en sak Strategi 2022-2025 – Introduksjon som var utgangspunkt 

for en plenumsdebatt og et vedtak om videre arbeid. Det videre arbeidet skulle innbefatte en høringsprosess. 

Derfor inviteres dere nå til å delta i denne høringen.». Vedlagt ligger høringsnotatet og på side 4 og 5 kan 

man se hva det ønskes svar på. Det er også mulig å lese mer på kirkens nettside: https://kirken.no/nb-

NO/bispedommer/borg-bispedomme/aktuelt1/h%C3%B8ring%20strategiplan%20dnk%202021-2023/. Vi 

går litt gjennom høringsnotatet og vurderer om vi sender svar. Frist for høringssvaret til 29. januar 2021. 

 

Vedtak: 

På vegne av, og etter innspill fra, Nittedal menighetsråd vil Kristian Øgaard og AU utarbeide et forslag til 

høringssvar som vil bli sendt til godkjenning av menighetsrådets medlemmer pr e-post.  

 

 

Sak 008/21 Fellesmøte mellom råd og stab 

26. oktober 2020 hadde vi møte mellom råd og stab i Rotnes kirke. Dette har vi ikke evaluert enda. 

Fellesrådet har vurdert disse møtepunktene som så viktige og nyttige at de fra 2021 ønsker å ha et slikt møte 

en gang hvert semester, i motsetning til en gang i året som det var tidligere. Vi vurderer møtet vi hadde på 

bakgrunn av erfaringer og vedlagt notat etter gruppesamlingene vi hadde.  

 

Vedtak: 

Nittedal menighetsråd tar referatet fra forrige fellesmøte til orientering og tar gledelig imot forslaget fra 

fellesrådet om to slike møter i året. 

 

 

Sak 009/21 Årsplan for gudstjenestelivet i Nittedal sokn 

Til forslaget for juster lokal grunnordning for gudstjenesten skal det følge en såkalt Årsplan for 

gudstjenestelivet. En slik årsplan er allerede laget for Hakadal sokn. Vi tenker at det kan være godt for 

søknaden at vi også lager en årsplan etter samme mal. Når vi sender inn vårt forslag til justert lokal 

grunnordning vil det være et pluss at vi har to årsplaner som likner hverandre i form. Vi tilstreber jo også å 

https://kirken.no/nb-NO/bispedommer/borg-bispedomme/aktuelt1/h%C3%B8ring%20strategiplan%20dnk%202021-2023/
https://kirken.no/nb-NO/bispedommer/borg-bispedomme/aktuelt1/h%C3%B8ring%20strategiplan%20dnk%202021-2023/
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ha mest mulig lik gudstjeneste i våre to sokn. Årsplanen går gjennom gudstjenestelivet måned for måned. Se 

vedlagte årsplan fra Hakadal som eksempel. Årsplanen bør avspeile det som er gjeldende gudstjenestepraksis 

nå og de forordningstall som gjelder nå. 

 

Vedtak: 

Menighetsrådet delegerer til AU sammen med prest Einar Weider å utarbeide en årsplan for gudstjenestelivet 

for Nittedal sokn som skal følge vårt forslag til justert lokal grunnordning for soknet. 

 

 

Meldingssaker 
 

Sak 000001 Nytt fra staben 

- Kirkeverge Torfinn Bø har sagt opp sin stilling som kirkeverge i Nittedal kirkelige fellesråd fra 

1. april 2021. Det er 8 søkere til stillingen 

- Kirketjener Ellgunn Mathisen har sagt opp sin stilling som kirketjener i Nittedal kirkelige 

fellesråd fra 1. april 2021 

- Julaften ble det arrangert utegudstjeneste på torget utenfor Rotnes kirke kl. 13.00. Det var 166 

tilstede.  

 

Sak 000002 Referat fra Kommunikasjonsutvalget 16. desember 2020 

Se vedlegg innkallingen 

 

Sak 000003 Korona 

Oppdatering på dagens status med tanke på aktivitet og begrensinger 

 

Sak 000004 Rotnes kirke benyttes til massevaksinering 

Nittedal kirkelige fellesråd har inngått en avtale med Nittedal kommune om at Rotnes kirke kan benyttes til 

massevaksinering mot korona når det etterhvert blir behov for det.  

 

Sak 000005 Eventuelt 

 
 

 

For Nittedal menighetsråd 

 

Kristian Øgaard (sign)    Merete E. Strandberg 

Leder     Saksbehandler 


